
7577 7577ÃG Q  Pocking - Neuhaus a. Inn 

RBP, Dürnöderweg 3, 94072 Bad Füssing, Tel.: 08531 / 94490
Geschäftsstelle der RBP: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH
Niederlassung Süd, Außenstelle Passau, Bahnhofstraße 30, 94032 Passau
Tel.: 0851 / 75637-0, E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de
Gültig ab 16.09.2025

An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr.

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. und 31.12. = Sonntag, dann Verkehr wie Sonn- und Feiertag.

Kein Verkehr im August

Fahrtnummer 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577
001 005 031 029 027 023 011 013 009 007 021 015 017 023 011 021

Verkehrsbeschränkungen S S S S S F1 F1 S S S F1 S S120 SaNAu SaNAu SaNAu 

Anmerkungen 424 99 99 874 99 99 99 99 99 99 
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Montag - Freitag Samstag

Pocking, Hauptschule
Pocking, Rathaus
Pocking, OBI
Pocking, Förderschule
Pocking, Gymnasium
Pocking, Hauptschule
Pocking, Rathaus
Pocking, Friedhof
Zell bei Pocking
Thalling, Abzw Schönburg
Felding
Pocking, Süd
Neuindling
Pram
Haid, Gärtnerei
Haid, Hs.-Nr.12
Angering bei Bad Füssing
Bad Füssing, Füssinger Hof
Safferstetten, Dorfplatz
Safferstetten, Feuerwehrhaus
Egglfing, Campingplatz
Egglfing, Pichlstr.
Egglfing, Ortsmitte
Riedenburg, Mitte
Riedenburg, Abzw. Finkenstr.
Riedenburg, Abzw. Finkenstr.
Riedenburg, Mitte
Reindlöd, Abzw
Würding, Weidach
Hub, Abzw
Würding, Kirche
Oberreuthen
Mitterreuthen
Unterreuthen
Osterholzen, Abzw
Kirchham, Haus Senator
Kirchham, Schule
Hart bei Aigen (Inn)
Hart, Abzw Wendlmuth
Würding, Raiffeisenbank
Würding, Thalerstr.
Irching, Ortsmitte
Tutting, Kapelle
Rotthalmünster, Marktplatz
Haar bei Pocking
Beham, Abzw
Voglöd bei Würding
Gögging
Unterreuthen
Mitterreuthen
Oberreuthen
Voglöd bei Würding
Beham, Abzw
Haar bei Pocking
Schlupfing, Kieswerk
Oberindling
Prenzing
Niederindling
Hartkirchen, Raiffeisenbank
Hartkirchen, Schule
Hartkirchen, Mariensäule
Würding, Thalerstr.
Hartkirchen, Schule
Egglfing, Ortsmitte
Hartkirchen, Mariensäule
Aigen (Inn), Schule
Hartkirchen, Keltenschanze
Aigen (Inn), Leonhardikirche
Hart bei Aigen (Inn), Siedlung
Wendlmuth
Kirchham, Tankstelle
Kirchham, Schule
Kirchham, Haus Senator
Wies b. Egglfing
Reding
Afham bei Hartkirchen
Mittich, Post
Mittich, Kirchplatz
Eholfing
Sulzbach, Neuhauser Str. 15
Pumstetten, Abzw
Neuhaus a. Inn, Volksfestplatz
Neuhaus a. Inn, Kriegerdenkmal

S nur an Schultagen
F1 in den Ferien und an schulfreien Tagen, jedoch nicht im August
S120 Mo - Do an Schultagen
SaNAu samstags, jedoch nicht im August
99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

424 nach Fürstenzell s. Fahrplan 7580
874 kommt als 6106 / 041 von Pocking, Rathaus an und fährt als 7577 / 031

nach Neuhaus, Volksfestplatz weiter
Y Bus hält nur zum Aussteigen

DanielaEinzinger
RBP_GIF

DanielaEinzinger
Neuer Stempel VDW



7577 7577ÆG Q  Neuhaus a. Inn - Pocking 

RBP, Dürnöderweg 3, 94072 Bad Füssing, Tel.: 08531 / 94490
Geschäftsstelle der RBP: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH
Niederlassung Süd, Außenstelle Passau, Bahnhofstraße 30, 94032 Passau
Tel.: 0851 / 75637-0, E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de
Gültig ab 16.09.2025

Kein Verkehr im August

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. und 31.12. = Sonntag, dann Verkehr wie Sonn- und Feiertag.

An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr.

Fahrtnummer 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577 7577
004 002 006 028 008 026 030 032 034 010 012 018 020 024 008 026

Verkehrsbeschränkungen S S S F1 F1 F1 S S S S S4 S120 S120 SaNAu SaNAu SaNAu 

Anmerkungen 425 99 425 99 99 99 99 426 99 426 99 99 99 
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¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 14 10 ¶ Y 17 17 ¶ ¶ ¶

7 06 ¶ ¶ 7 36 ¶ ¶ ¶ ¶ Y 13 53 14 11 16 21 Y 17 18 7 36 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ Y 13 54 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ Y 17 20 ¶ ¶ ¶

7 08 ¶ ¶ 7 38 ¶ ¶ ¶ ¶ Y 13 55 14 14 16 23 7 38 ¶ ¶
7 10 ¶ ¶ 7 40 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 16 25 7 40 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 16 26 ¶ ¶ ¶
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¶ ¶ 7 19 ¶ 9 35 13 16 ¶ ¶ Y 14 00 16 29 ¶ 9 35 13 16
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7 17 7 25 7 25 ¶ ¶ ¶ 13 23 13 23 16 33 ¶ ¶ ¶
7 30 ¶ ¶ ¶ 13 23 ¶ ¶ ¶
7 35 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
7 40 ¶ ¶ ¶ 13 20 ¶ ¶ ¶

7 45 9 40 13 20 13 28 7 45 9 40 13 20

Montag - Freitag Samstag

Neuhaus a. Inn, Volksfestplatz
Königswiese
Neuhaus a. Inn, Kriegerdenkmal
Mittich, Kirchplatz
Neuindling
Pocking, Zentrum
Mittich, Dorfplatz
Mittich, Post
Reding
Hartkirchen, Keltenschanze
Hartkirchen, Schule
Hartkirchen, Mariensäule
Haar bei Pocking
Beham, Abzw
Voglöd bei Würding
Würding, Thalerstr.
Gögging
Unterreuthen
Mitterreuthen
Oberreuthen
Würding, Raiffeisenbank
Würding, Kirche
Würding, Thalerstr.
Egglfing, Campingplatz
Egglfing, Pichlstr.
Hartkirchen, Mariensäule
Hartkirchen, Raiffeisenbank
Afham bei Hartkirchen
Niederindling
Prenzing
Oberindling
Schlupfing, Kieswerk
Oberreuthen
Mitterreuthen
Unterreuthen
Gögging
Voglöd bei Würding
Beham, Abzw
Haar bei Pocking
Hartkirchen, Keltenschanze
Osterholzen, Abzw
Thalling
Brunnader
Kollmannsöd
Mayerhof, Abzw.
Tannenbaum, Hs. Nr. 2
Unterrohr
Oberrohr
Schönburg
Anzing
Tutting, Ort
Rotthalmünster, Marktplatz
Tutting, Kapelle
Kirchham, Tankstelle
Kirchham, Haus Senator
Kirchham, Schule
Wendlmuth
Tutting, Kapelle
Kirchham, Schule
Kirchham, Haus Senator
Kirchham, Tankstelle
Hart, Abzw Wendlmuth
Hart bei Aigen (Inn)
Hart bei Aigen (Inn), Siedlung
Aigen (Inn), Leonhardikirche
Aigen (Inn), Schule
Irching, Ortsmitte
Egglfing, Ortsmitte
Wies b. Egglfing
Riedenburg, Abzw. Finkenstr.
Riedenburg, Mitte
Safferstetten, Feuerwehrhaus
Safferstetten, Dorfplatz
Bad Füssing, Kath. Kirche
Bad Füssing, Kath. Kirche
Bad Füssing, Füssinger Hof
Angering bei Bad Füssing
Angering 10-12
Haid, Hs.-Nr.12
Haid, Gärtnerei
Hub, Abzw
Würding, Weidach
Reindlöd, Abzw
Pram
Pocking, Süd
Pocking, Hauptschule
Pocking, OBI
Pocking, Passauer-Str./Förd.sch
Pocking, Gymnasium
Pocking, Gymnasium
Pocking, Förderschule
Pocking, Bahnhof
Pocking, Rathaus

S nur an Schultagen
F1 in den Ferien und an schulfreien Tagen, jedoch nicht im August
S4 Freitag an Schultagen
S120 Mo - Do an Schultagen
SaNAu samstags, jedoch nicht im August

99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
425 nach Bad Griesbach s. Fahrplan 7580
426 von Fürstenzell s. Fahrplan 7580
Y Bus hält nur zum Aussteigen

DanielaEinzinger
RBP_GIF

DanielaEinzinger
Neuer Stempel VDW


